
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
z up. Burmistrza Miasta Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3586



 
 

                         Załącznik 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.11.2023 
                     z dnia 30 stycznia 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 26 028 666 10 063 817 4 181 300 0 4 181 300 5 882 517 0 0 0 0 15 964 849 15 964 849 8 959 084 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 900 27 900 27 900 0 27 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 056 566 10 091 717 4 209 200 0 4 209 200 5 882 517 0 0 0 0 15 964 849 15 964 849 8 959 084 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 971 084 3 711 300 3 711 300 0 3 711 300 0 0 0 0 0 6 259 784 6 259 784 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 900 27 900 27 900 0 27 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 998 984 3 739 200 3 739 200 0 3 739 200 0 0 0 0 0 6 259 784 6 259 784 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 900 19 900 19 900 0 19 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 900 19 900 19 900 0 19 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 930 000 860 000 860 000 0 860 000 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0 

zmniejszenie -27 900 -27 900 -27 900 0 -27 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 902 100 832 100 832 100 0 832 100 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 930 000 860 000 860 000 0 860 000 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0 

zmniejszenie -27 900 -27 900 -27 900 0 -27 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 902 100 832 100 832 100 0 832 100 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 860 000 860 000 860 000 0 860 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -27 900 -27 900 -27 900 0 -27 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 832 100 832 100 832 100 0 832 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 253 206 356 208 403 271 155 851 473 86 343 778 69 507 695 32 604 497 13 041 302 198 796 500 000 6 207 203 44 803 085 41 503 085 10 587 270 0 3 300 000 

zmniejszenie -27 900 -27 900 -27 900 0 -27 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 900 27 900 27 900 0 27 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 253 206 356 208 403 271 155 851 473 86 343 778 69 507 695 32 604 497 13 041 302 198 796 500 000 6 207 203 44 803 085 41 503 085 10 587 270 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3586


	Zarządzenie
	Zalacznik 1

		2023-03-23T09:39:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




